保護者の皆様                                 令和 7 年 6 月吉日

                                    北九州市立医生丘小学校

                                  父母教師会会長 神河 宏

                                  校     長 森 健二郎

令和 7 年度医生丘小学校父母教師会書面総会

【採決結果のご報告】

平素より本校父母教師会活動へのご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

6 月 9 日に配布いたしました web 採決表を 6 月１5 日に集計いたしました。

 本年度は会費徴収ゼロとし全世帯対象 217 世帯に対して回答数 126 世帯、よってこの書面総会は医生丘

小学校父母教師会規約の第５章定例総会第１７条３項におきまして会員総数の３分の１以上の提出がござ

いましたので、この書面総会は成立いたしました。

議案結果

 承認 否認

議案第１号 令和 6年度 年間事業報告 126 0

議案第２号 令和 6年度 一般会計決算報告 126 0

議案第３号 令和 6年度 特別会計決算報告 126 0

議案第４号 令和 7年度 年間事業計画（案） 126 0

議案第５号 令和 7年度 一般会計予算（案） 126 0

議案第６号 令和 7年度 新役員名簿 （案） 126 0

以上の結果承認多数で全ての議案が成立致しましたことをここにご報告いたします。

保護者の皆様お忙しい中、医生丘小学校父母教師会書面総会の採決にご協力をいただき誠にあ

りがとうございました。今年度も医生丘小学校全児童のためになる活動をめざして、皆様のご理

解とご協力を何卒宜しくお願い致します。